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Rahovec, 20.07.2022

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen shtaté (7) e cila do té
mbahet mé 29 korrik 2022 (e premte ), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:
|
REND DITE

I. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja € kaluar;

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

3. Shiqyrtimi i Raportit financiar janar — qershor — 2022;

4. Shqyrtimi i Raportit té punés s€¢ DK A-sé€ pér pérfundimin e \l/itit mésimor 2021/2022;

5. Shqyrtimi i Raportit té auditimit pér pasqyrat financiare vjetore t€ komunés sé Rahovecit pér

vitin 2021;




